[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» ноября 2021 г.                            с. Целинное                                        №  130
О заключении концессионного соглашения
в отношении объектов теплоснабжения,
водоснабжения, находящихся в муниципальной
собственности администрации Целинного сельсовета,
.
В соответствии с частью 6 статьи 29 Федерального закона  от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом № 3, № 4 от 29.11.2021 заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и водоснабжения, находящихся в  муниципальной собственности администрации Целинного сельсовета, руководствуясь статьями Устава муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Заключить концессионное соглашение с Обществом с ограниченной ответственности «Теплосервис» (ОГРН 1211900002357, ИНН 1900002965) в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности администрации Целинного сельсовета.
       2. Заключить концессионное соглашение с Обществом с ограниченной ответственности «Теплосервис» (ОГРН 1211900002357, ИНН 1900002965) в отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности администрации Целинного сельсовета.
       3. В течении десяти рабочих дней направить Обществу с ограниченной ответственности «Теплосервис» проекты концессионных соглашений, включающих в себя условия этих соглашений, определенные решениями о заключении концессионного соглашения, конкурсной документацией и представленным конкурсными предложениями.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Целинного сельсовета.
       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Целинного сельсовета                                                        Т.И.Морозова